
Křídla

Jaksi taksi

Dlouhý spánek, co tu byl a přijde jednou zas
Jen pouhým okamžikem bdění obdaruje nás
Ten, co dal a zároveň bere
Nechal nás jít, ale kterým vlastně směrem
Uvěznění v realitě mimo našich snů
Nějak pocit mám, že
    
Ukradli mi křídla
A tak samozřejmě nevím
Jaký to bude zítra
Zatím stále ještě letím
Ukradli mi křídla 
A tak samozřejmě nevím
Jaký to bude zítra
Zatím stále ještě letím
    
Stoupám, stále ještě cítím, a tedy asi jsem 
Koukám kolikátý je rok, a který je vlastně den 

V něco jsme věřili a někam chtěli dojít
Životy v poklidu a touha padnout v boji
Uvěznění v realitě stranou našich snů
Nějak pocit mám, že
    
Ukradli mi křídla
A tak samozřejmě nevím
Jaký to bude zítra
Zatím stále ještě letím
Ukradli mi křídla 
A tak samozřejmě nevím
Jaký to bude zítra
Zatím stále ještě letím
    
Stoupáme ke slunci výš a výš

To, co necháš za sebou, už nevidíš
Iluze, naděje, sny a přání
Plujou naší krví bez ustání
Ještě jednou si nechat zdát 
Sny, které zmizely už pryč
Než slunce křídla roztopí 
A přijde rychlý, rychlý pád
    
Ukradli mi křídla
A tak samozřejmě nevím
Jaký to bude zítra
Zatím stále ještě letím
Ukradli mi křídla 
A tak samozřejmě nevím
Jaký to bude zítra
Zatím stále ještě letím
    
Ukradli mi křídla
Jaký to bude zítra 
Ukradli mi křídla
A tak samozřejmě nevím
Jaký to bude zítra
Zatím stále ještě letím
Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

